ALBA EUGENIA GRANADOS DE PÉREZ. 

Visto el anterior informe secretarial y revisado el expediente, este Despacho 
evidencia liquidación del crédito aparejada por el apoderado del extremo activo, con 
fecha de corte del 30 de septiembre de 2021, cuyo monto asciende a la suma de 
TRESCIENTOS VEINTE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE($320.292.364), misma de 
la cual se le corrió traslado al extremo pasivo conforme las directrices del art 110 
del C.G.P., esto es mediante fijación en lista efectuada el 13 de diciembre de 2021, 
hecha en publicación No. 038 de 2021, no obstante, el accionado guardó silencio.

[...]

Visto el anterior informe secretarial y revisado el expediente, este Despacho 
evidencia liquidación del crédito aparejada por el apoderado del extremo activo 
FERMÍN ALFONSO PERALTA, con fecha de corte del 22 de febrero de 2022, cuyo 
monto asciende a la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE 
($299.955.500), no obstante, se constata que a la fecha no se ha corrido traslado 
de la misma, siendo del caso ordenar que Secretaría se corra traslado de ésta en la 
forma prevista en el art 110 del C.G.P., esto es por el término de 3 días, teniendo 
en cuenta lo dispuesto en el art 446 numeral 2 de la norma ejusdem.

[...]

Visto el anterior informe secretarial y revisado „el expediente, este Despacho 
evidencia liquidación del crédito aparejada por el Curador Ad Litem del extremo 
activo JESUS ANTÓNIO CUELLAR CÓRDOBA, con" fecha del 20 de octubre de 
2021 cuyo monto asciende a la suma de MIL OCHENTA Y OCHO MILLONES 
QUINIENTOS VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE 
($1.088'523.420) misma de la cual se le corrió traslado al extremo pasivo conforme 
las directrices del art 110 del C.G.P., esto es mediante fijación en lista efectuada el 
02 de noviembre de 2021, hecha en publicación No. 033 de 2021, no obstante, el 
accionado guardó silencio.